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Speedo SportEmotion Cup 2016 TERDAM

Amsterdam, 30-10-2016

Programmanr. 1 Jongens, 100m vlinderslag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Stervan'tLand ZPC AMERSFOORT 1:07.05 200302015 1:06.86 +0,63 414 31.10 1:06.86
2. Dylan Jansen Wvz 1:09.22 200300817 1:08.48 +0,56 385 31.74 1:08.48
3. Simon Claasen yAYAY) 1:11.21 200400231 1:10.09 +0,65 359 32.38 1:10.09
4. Wesley Zulver ZVVS 1:11.32 200301319 1:10.54 +0,72 352 32.31 1:10.54
5. Michael Smink Aquarijn 1:11.21 200302169 1:10.96 +0,82 346 32.27 1:10.96
6. Thijs Bosma De Dolfijn 1:14.99 200302443 1:12.50 +0,72 324 33.38 1:12.50
7. Kenan Coruz Albion 1:15.58 200300357 1:13.98 +0,67 305 33.43 1:13.98
8. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:19.12 200400597 1:15.71 +0,83 285 35.57 1:15.71
9. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:15.38 200300897 1:15.92 +0,78 283 35.31 1:15.92
10. Daan Hogerhuis Albion 1:19.34 200300317 1:16.44 +0,78 277 35.67 1:16.44
11. Anthony Kraag wvz 1:17.93 200401973 1:16.47 +0,79 277 35.93 1:16.47
12. Barry Schot De Dolfijn 1:18.36 200300321 1:16.82 +0,67 273 35.00 1:16.82
13. Lukas Binnekamp WS Twente 1:19.99 200300107 1:17.14 +0,70 269 34.75 1:17.14
14. Florian van Heest ZPC AMERSFOORT 1:17.42 200300621 1:17.56 +0,69 265 33.95 1:17.56
15. Juiliano Soliani DAW 1:18.56 200400353 1:17.90 +0,83 262 36.80 1:17.90
16. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:21.53 200301911 1:20.36 +0,72 238 37.46 1:20.36
17. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:21.91 200400001 1:20.57 +0,80 236 36.57 1:20.57
18. Max van Schagen De Columbiaan 1:19.54 200402591 1:20.99 +0,84 233 37.28 1:20.99
19. Thijm Kruit De Columbiaan 1:23.98 200401339 1:21.84 +0,79 226 38.16 1:21.84
20. Tim van Borselaer wvz 1:26.12 200401261 1:22.28 +0,86 222 39.26 1:22.28
21. Danny Brown ZV 44 1:23.62 200401511 1:23.20 +0,81 215 36.95 1:23.20
22. Jesper Bos WS Twente 1:25.26 200401017 1:23.41 +0,86 213 38.04 1:23.41
23. Mathijs Baarda Orca 1:22.08 200300633 1:24.19 +0,66 207 37.87 1:24.19
24. M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:31.74 200401245 1:27.28 +0,71 186 39.54 1:27.28
25. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:30.34 200400045 1:28.42 +0,72 179 40.01 1:28.42
26. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 1:32.02 200400041 1:30.90 +0,71 165 42.33 1:30.90
27. Antoine Henry De Dolfijn 1:53.12 200401475 1:56.16 +0,80 79 49.91 1:56.16
Junioren 3 en 4
1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 57.86 200101817 58.48 +0,62 618 27.53 58.48
2. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 1:03.00 200100861 1:01.34 +0,67 536 28.85 1:01.34
3. Daniél Claasen ZPC AMERSFOORT 1:02.79 200100787 1:01.45 +0,70 533 28.90 1:01.45
4. Marcel Delfstra Orca 1:05.14 200100037 1:01.56 +0,70 530 28.75 1:01.56
5. Dave van der Voet De Dolfijn 1:02.90 200102783 1:01.74 +0,73 525 28.98 1:01.74
6. Thomas Weening De Dolfijn 1:05.27 200200523 1:02.04 +0,82 518 28.52 1:02.04
7. Taro Nishimura WZ010/ ACZ (SG) 1:05.47 200105049 1:02.10 +0,60 516 28.64 1:02.10
8. Nikhom Westphal SCOM-De Zeehond'73 (SG1:03.04 200203329 1:02.79 +0,76 500 30.40 1:02.79
9. Kirill Hrabcuns ZPC AMERSFOORT 1:02.74 200201221 1:02.89 +0,67 497 28.70 1:02.89
10. Sem Zijl De Dolfijn 1:05.16 200204757 1:03.33 +0,70 487 29.01 1:03.33
11. Dylan Donkersteeg DWK 1:11.44 200202217 1:05.61 +0,81 438 29.85 1:05.61
12. Floris Nederburgh Swol 1894 1:09.75 200105245 1:06.30 +0,75 424 30.23 1:06.30
13. Jarno van Oyen SCOM-De Zeehond'73 (SG1:08.47 200100055 1:06.74 +0,69 416 30.52 1:06.74
14. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:06.56 200102473 1:07.01 +0,74 411 30.98 1:07.01
15. Bart Muselaers Octopus 1:07.72 200100865 1:07.35 +0,69 405 30.84 1:07.35
16. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:10.96 200201185 1:08.18 +0,72 390 31.27 1:08.18
17. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 1:08.78 200100765 1.08.64 +0,77 382 31.68 1:08.64
18. Viktor Koets De Columbiaan 1:10.45 200201677 1:09.12 +0,74 374 31.73 1:09.12
19. Luuk Einhaus WS Twente 1:19.51 200200537 1:09.69 +0,73 365 31.11 1:09.69
20. Tycho Atanasov De Kikker 1:09.12 200201133 1:09.78 +0,69 364 31.90 1:09.78
21. Guus Hoogduin LZ 1886 1:12.12 200201069 1:09.97 +0,75 361 32.42 1:09.97
22. Luc Mul DAW 1:15.76 200201025 1:10.85 +0,73 348 31.75 1:10.85
23. Peervan Bemmelen De Dolfijn 1:16.16 200102667 1:10.94 +0,67 346 31.89 1:10.94
24. Sem de Goei WS Twente 1:13.85 200200029 1:11.37 +0,73 340 32.16 1:11.37
25. Finn Vos De Dolfijn 1:13.21 200200665 1:12.20 * +0,70 329 32.98 1:12.20
26. Victor van Dam LZ 1886 1:15.36 200103703 1:12.89 +0,96 319 33.47 1:12.89
27. Fayssal Lantema De Fuut 1:18.28 200101379 1:12.93 +0,73 319 33.42 1:12.93
28. Bjorn de Heus ZVVS 1:22.08 200201077 1:13.47 +0,68 312 33.97 1:13.47
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Amsterdam, 30-10-2016
Programmanr. 1, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 3 en 4
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
29. Johrick Wijma De Lansingh 1:20.14 200204435 1:14.26 +0,64 302 33.64 1:14.26
30. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:20.12 200200351 1:16.10 +0,70 281 35.39 1:16.10
31. Thijs van Erp Swol 1894 1:29.71 200200313 1:19.17 +0,69 249 34.37 1:19.17
32. J.van der Linden van SptDe Dolfijnn 1:20.49 200104811 1:20.50 +0,66 237 36.62 1:20.50
33. Jaap Schoenmakers ZVVS 1:23.36 200200619 1:20.51 +0,68 237 36.57 1:20.51
34. Daniél Bots De Kikker 1:16.57 200202051 1:21.17 +0,84 231 37.56 1:21.17
AFGEM Marlon Bil DAW 1:18.43 200102649
Jeugdlen?2
1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 57.94 200000839 58.78 +0,73 609 27.38 58.78
2. Max Voortman DWK 1:00.24 199902923 1:00.10 +0,63 570 27.82 1:00.10
3. Mike Morianner ZV De Zaan 1:00.08 199902137 1:01.04 +0,79 544 27.71 1:01.04
4. Sam Haring De Dolfijn 1:00.57 199901491 1:02.59 +0,75 504 28.51 1:02.59
5. Edwin Jager De Berkelduikers 1:02.77 199901571 1:02.97 +0,75 495 28.60 1:02.97
6. Eric Verdoes De Columbiaan 1:10.38 199900947 1:03.34 +0,74 487 29.63 1:03.34
7. Franklin Paassen De Dolfijn 1:04.07 200003881 1:04.28 +0,68 466 29.44 1:04.28
8. Toon Koudijs DWK 1:05.59 200000433 1:04.38 +0,70 463 29.28 1:04.38
9. Sander van Beek LZ 1886 1:04.96 200002917 1:05.56 +0,73 439 30.25 1:05.56
10. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:06.85 200000255 1:05.78 +0,70 434 29.86 1:05.78
11. Getjo Gachatrjan Orca 1:01.76 200005545 1:06.21 +0,59 426 29.84 1:06.21
Robin Lecomte De Lansingh 1:07.66 199900711 1:06.21 +0,68 426 29.87 1:06.21
13. Nick van Scherrenburg Swol 1894 1:12.70 199902173 1:11.24 +0,73 342 32.30 1:11.24
14. Miquel Koeleman De Columbiaan 1:12.80 200002763 1:11.95 +0,62 332 32.57 1:11.95
15. Maarten van der Veen ZV De Zaan 1:11.61 199902381 1:15.72 +0,71 285 32.07 1:15.72
16. Kian van Goor Swol 1894 1:20.41 200004929 1:17.45 +0,78 266 34.85 1:17.45
AFGEM Nick van Nijburg De Dolfijn 1:03.76 199902169
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Anna van Droffelaar ZVVS 1:01.73 200400258 59.67 +0,58 664 28.74 59.67
2. Amy de Sain De Dolfijn 1:00.01 200304690 1:01.52 +0,79 606 29.28 1:01.52
3. Amber Celie De Dolfijn 1:02.41 200300756 1:02.33 +0,85 583 29.98 1:02.33
4. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:03.44 200400230 1:02.34 +0,70 583 29.68 1:02.34
5. Vera Renshof DWK 1:03.19 200301582 1:02.86 +0,72 568 30.83 1:02.86
6. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 1:03.64 200302744 1:03.74 +0,71 545 30.44 1:03.74
7. Lotte Pieterman Swol 1894 1:04.44 200301838 1:03.97 +0,64 539 30.66 1:03.97
8. Isabelle Elsweier WS Twente 1:06.17 200303614 1:04.16 +0,84 535 30.41 1:04.16
Suze Kuipers Orca 1:04.35 200301714 1:04.16 +0,90 535 30.69 1:04.16
10. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:05.80 200300666 1:.04.41 +0,78 528 30.75 1:04.41
11. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:07.64 200400312 1:04.45  +0,74 527 31.10 1:04.45
12. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 1:05.70 200301124 1:04.63 +0,74 523 30.83 1:04.63
13. Emma Schurink De Lansingh 1:05.91 200301586 1:04.65 +0,79 522 31.59 1:04.65
14. Myrthe Natzijl De Kikker 1:04.27 200400076 1:04.70 +0,76 521 31.10 1:04.70
15. Tessa Takken De Dolfijn 1:05.11 200301692 1:04.71 +0,70 521 31.35 1:04.71
16. Ada Dolanay De Dolfijn 1:05.07 200302506 1:05.19 +0,71 510 31.43 1:05.19
17. Jill Nai Chung Tong ZVVS 1:08.21 200404272 1:05.56 +0,71 501 31.81 1:05.56
18. Naya Koc DAW 1:07.95 200400688 1:05.75 +0,78 497 31.19 1:05.75
19. Michelle van der Steen ZVVS 1:07.75 200300052 1:05.76 +0,68 496 3141 1:05.76
20. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:07.48 200400094 1:06.05 +0,88 490 31.57 1:06.05
21. Britt van Bommel De Columbiaan 1:07.91 200301982 1:06.17 +0,81 487 31.75 1:06.17
22. Leonie Rockers De Kikker 1:07.40 200300256 1:06.24 +0,77 486 32.18 1:06.24
23. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:09.73 200400072 1:06.56 +0,71 479 31.69 1:06.56
24. llse Schoenmaker The Hague Swimming (SG)1:06.92 200301470 1:06.63 +0,66 477 32.10 1:06.63
25. Lena Minderaa DWK 1:07.85 200300252 1:06.65 +0,78 477 31.42 1:06.65
26. llse Volkers DWK 1:09.00 200301580 1:06.70 +0,79 476 32.38 1:06.70
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.

55.
56.
57.
58.
59.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

naam

Naomi Polinder

Luna Hofmeijer

Pieke Sterk

Esther Reinders

Loes Sotthewes

Julia Notenboom
Anique Star

Ymke Dragstra
Sophia van Droffelaar
Sanne Vermeulen
Marijne van der Veen
Maaike t Hart

Yente Bouwmeester
Lotte-Lynn Sterken
Danielle Vis

Amber Jacobs

Aniek van den Brink
Jenna Klein

Jasmijn van der Ent
Jelsie van Ruijven
Manon Tiggelaar
Nurlaylah Kartosentiko
Marin Wieling

Robine Boer

Daniélle van der Voort
Bente Kaspers

Maud van Buuren
Milou Adriaanse

*50m

Laura Hoogenboezem
Yvette Buis

Leah Anakotta

Zoe Matthijssen
Cynthia Koolman
*50m

Elise Vink

Tessa Poot

Vivianne Woltjes
Niké Telkamp
Jasmijn van Genderen
Tove Beltman

Hanna Oving

Giulia Cepparulo
Artemis Tsibogiannis
Lynn Reitsma
Evelyn Liket

Noor Frijlink

Firensa Breuring
*50m

Lisanne Nijland
Miron Schimmelpenning
Nienke Merkus
Dominique Dingshoff
Fleur Bos

Maaike Vlaar

Lotte van der Valk
Esmée Mulder

Isa Keijzers

Jenny Versteeg
Samantha Frensch
Lotus Breedveld

vereniging inschrijftijd
ZV 44 1:08.80
WS Twente 1:08.38
Agquarijn 1:09.05
De Lansingh 1:07.63
WS Twente 1:11.20
De Columbiaan 1:12.31
De Columbiaan 1:08.22
ZPC AMERSFOORT 1:06.68
ZVVS 1:12.87
The Hague Swimming (SG)1:09.84
Orca 1:08.76
ZVVS 1:11.60
De Columbiaan 1:09.28
De Kikker 1:10.97
De Columbiaan 1:10.20
NDD 1:09.95
De Dolfijn 1:10.81
Alkemade 1:13.98
WS Twente 1:11.23
WwvZz 1:09.73
ZPC Hoogeveen 1:13.87
wvz 1:12.96
Aquarijn 1:12.40
De Columbiaan 1:10.78
WS Twente 1:14.08
Zwemvereniging Hoorn  1:13.38
WS Twente 1:12.74
De Columbiaan 1:15.34
De Lansingh 1:13.98
De Dolfijn 1:12.84
ZPC Hoogeveen 1:14.12
De Dolfijn 1:16.79
ZV 44 1:17.68
De Columbiaan 1:17.25
ZVVS 1:13.58

The Hague Swimming (SG)1:14.41
The Hague Swimming (SG)1:15.13

ZV De Zaan
Orca

De Kikker

De Dolfijn

De Columbiaan
Swol 1894
ZVVS

De Columbiaan
ZV De Zaan

ZV 44

ZPC Hoogeveen

De Fuut

ZPC Hoogeveen

Orca

Zwemvereniging Hoorn
De Dolfijn

Orca

NDD

Zwemvereniging Hoorn
De Dolfijn

De Dolfijn

1:19.29
1:13.97
1:13.18
1:30.25
1:15.88
1:17.80
1:15.97
1:20.03
1:15.87

1:17.41
1:18.65
1:22.07
1:16.69
1:23.98
1:19.98
1:27.73
1:24.75
1:21.85
1:29.08
1:25.22
1:32.00

startnr.

200300020
200400006
200401158
200301798
200401792
200302596
200400446
200300930
200500330
200303902
200300960
200301226
200500340
200301342
200401044
200403412
200500090
200400914
200302648
200500282
200400394
200501256
200501220
200402180
200402100
200402160
200403320
200500968

200500390
200401830
200400802
200403046
200300232

200502588
200404264
200501524
200501088
200500656
200301618
200400738
200503520
200402696
200502750
200503118
200500970
200500302

200500224
200500426
200304734
200400804
200500674
200404946
200500822
200402924
200502044
200501014
200501598
200501596

tijd
1:06.83
1:07.22
1:07.60
1:08.15
1:08.21
1:08.25
1:08.27
1:08.30
1:08.32
1:08.41
1:08.78
1:09.04
1:09.31
1:09.48
1:09.66
1:09.82
1:09.94
1:09.96
1:10.03
1:10.06
1:10.20
1:10.84
1:10.84
1:11.27
1:11.39
1:11.52
1:12.01
1:12.53

1:12.67
1:12.77
1:12.79
1:12.97
1:13.11

1:13.13
1:13.28
1:13.35
1:13.52
1:13.54
1:13.72
1:14.12
1:14.28
1:14.28
1:14.29
1:15.48
1:15.93
1:16.26

1:16.55
1:16.76
1:17.65
1:17.95
1:18.58
1:18.97
1:21.13
1:21.19
1:24.17
1:24.89
1:24.92
1:27.51

RT

+0,69
+0,85
+0,72
+0,76
+0,94
+0,72
+0,78
+0,79
+0,81
+0,82
+0,80
+0,73
+0,70
+0,97
+0,67
+0,73
+0,74
+0,74
+0,69
+0,73
+0,83
+0,72
+0,87
+0,76
+0,83
+0,93
+0,82
+0,68

+0,88
+0,48
+0,78
+0,70
+0,69

+0,85
+0,80
+0,68
+0,65
+0,59
+0,80
+0,70
+0,96
+0,72
+0,88
+0,94
+0,59
+0,97

+0,76
+0,85
+0,88
+0,76
+0,72
+0,85
+0,66
+0,67
+0,76
+0,90
+0,80
+0,74

pnt

473
465
457
446
445
444
444
443
443
441
434
429
424
421
418
415
413
412
411
411
408
397
397
390
388
386
378
370

368
366
366
363
361

361
359
358
355
355
352
347
344
344
344
328
322
318

315
312
302
298
201
287
264
264
237
231
231
211

50m 100m
31.67 1:06.83
31.57 1:07.22
32.55 1:07.60
32.80 1:08.15
32.90 1:08.21
32.61 1:08.25
32.83 1:08.27
32.57 1:08.30
33.72 1:08.32
32.81 1:08.41
32.13 1:08.78
32.96 1:09.04
32.97 1:09.31
33.18 1:09.48
33.84 1:09.66
33.77 1:09.82
33.65 1:09.94
32.99 1:09.96
33.67 1:10.03
32.63 1:10.06
34.11 1:10.20
34.06 1:10.84
34.14 1:10.84
3451 1:11.27
35.37 1:11.39
33.95 1:11.52
34.50 1:12.01
34.61 1:12.53
35.43 1:12.67
34.58 1:12.77
33.50 1:12.79
34.87 1:12.97
35.17 1:13.11
34.56 1:13.13
36.17 1:13.28
34.69 1:13.35
34.77 1:13.52
34.87 1:13.54
35.93 1:13.72
35.03 1:14.12
35.75 1:14.28
35.38 1:14.28
36.84 1:14.29
35.42 1:15.48
35.97 1:15.93
36.71 1:16.26
36.47 1:16.55
36.83 1:16.76
36.47 1:17.65
37.18 1:17.95
37.62 1:18.58
37.78 1:18.97
38.56 1:21.13
39.30 1:21.19
40.67 1:24.17
40.33 1:24.89
39.56 1:24.92
41.60 1:27.51
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Speedo SportEmotion Cup 2016 RDA
Amsterdam, 30-10-2016
Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
85. Mara de Bruin DWK 1:38.91 200303268 S9 1:33.92 +1,08 275 45.64 1:33.92
86. Pelin Gller Zwemvereniging Hoorn ~ 1:50.34 200502396 1:39.98 +0,83 141 1:39.98
AFGEM Maya de Best WS Twente 1:14.69 200402444
Jeugdlen?2
1. Kaylin Stel De Dolfijn 59.11 200100290 57.97 +0,71 725 27.97 57.97
2. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1:00.70 200203550 59.99 +0,71 654 29.06 59.99
3. Roélle op de Haar WS Twente 1:02.42 200103428 1:00.47 +0,77 638 29.28 1:00.47
4. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:00.19 200100600 1:00.68 +0,73 632 29.12 1:00.68
5. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:02.96 200200068 1:01.34 +0,70 612 29.52 1:01.34
6. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:01.37 200101042 1:01.43 +0,75 609 29.69 1:01.43
7. Giulia Corsi De Columbiaan 1:02.43 200100468 1:02.29 +0,72 584 30.27 1:02.29
8. Jonna Wieling Agquarijn 1:04.27 200205266 1:02.46 +0,75 579 30.39 1:02.46
9. Marlinde Beukers wvz 1:01.96 200101934 1.02.74 +0,67 572 30.25 1:02.74
10. Céline Fouzai De Dolfijn 1:02.02 200202750 1:03.12 +0,71 561 30.47 1:03.12
11. Lindi Bos DWK 1:01.56 200101256 1.03.21 +0,69 559 30.15 1:03.21
12. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:04.26 200201104 1:03.39 +0,69 554 30.14 1:03.39
13. Denice Koolman ZV 44 1:04.87 200200132 1:03.40 +0,69 554 30.50 1:03.40
14. S.van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG)1:04.33 200100904 1:03.58 +0,66 549 30.45 1:03.58
15. Grace Anderson WVZ 1:03.76 200200578 1:03.96 +0,69 540 31.21 1:03.96
16. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 1:04.62 200106042 1:04.10 +0,75 536 30.64 1:04.10
17. Marbel Diderik De Columbiaan 1:04.85 200205752 1:06.00 +0,80 491 32.45 1:06.00
18. Jessica Baars Aquarijn 1:06.25 200101966 1:06.33 +0,82 484 31.76 1:06.33
19. Anouk Vis De Columbiaan 1:09.16 200203322 1:06.67 +0,72 476 32.15 1:06.67
20. Thirza van de Kraats DWK 1:08.15 200200392 1:06.70 +0,73 476 31.86 1:06.70
21. Inge Belfor De Columbiaan 1:06.62 200100578 S10 1:06.87 +0,77 693 32.42 1:06.87
22. Savannah v.d. Kroft LZ 1886 1:06.26 200101678 1:07.07 +0,81 468 32.24 1:07.07
23. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:05.83 200202276 1:07.14 +0,62 466 31.76 1:07.14
24. Chimeéene Breuring ZV De Zaan 1:08.02 200201210 1:07.24 +0,64 464 32.11 1:07.24
25. Melissa van der Kaaden LZ 1886 1:07.76 200204304 1:07.32 +0,68 463 32.40 1:07.32
26. Nicole van Strien WVZ 1:10.92 200200236 1:07.83 +0,75 452 32.58 1:07.83
27. Myrthe Postma De Fuut 1:10.58 200204978 1:09.58 +0,81 419 33.34 1:09.58
28. Luna van Duursen Swol 1894 1:10.53 200103298 1:11.39 +0,75 388 33.86 1:11.39
29. Myrthe Muller Swol 1894 1:11.03 200104430 1:11.44 +0,73 387 33.92 1:11.44
30. Suzan de Roode LZ 1886 1:12.95 200202878 1:11.77 +0,78 382 34.32 1:11.77
31. Lotte Verheijen De Fuut 1:15.63 200204976 1:12.48  +0,76 371 34.58 1:12.48
32. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn  1:14.20 200201828 1:12.50 +0,85 370 35.02 1:12.50
33. Minouk Hol De Lansingh 1:13.52 200201090 1:12.84 +0,62 365 34.05 1:12.84
34. Anna Hoogenboezem De Lansingh 1:12.73 200200658 1:12.86 +0,57 365 34.61 1:12.86
DIS Nienke Hein De Kikker 1:23.89 200204916
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Lotus van Geemen NDD 1:02.16 200201124
Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Stervan'tLand ZPC AMERSFOORT 1:07.75 200302015 1:07.56 +0,69 454 33.21 1:07.56
2. Lukas Binnekamp WS Twente 1:09.32 200300107 1:07.69 452 33.58 1:07.69
3. Dylan Jansen wvz 1:08.11 200300817 1.08.21 +0,65 442 33.33 1:08.21
4. Simon Claasen ZVV 1:12.01 200400231 1:11.24 +0,61 388 34.77 1:11.24
5. Jort van der Vlag WS Twente 1:12.55 200400335 1:11.50 +0,70 383 35.49 1:11.50
6. Ruben Claasen ZVV 1:13.79 200400229 1:11.95 +0,57 376 34.99 1:11.95
7. Daan Hogerhuis Albion 1:09.16 200300317 1:12.24 372 35.87 1:12.24
8. Tom Thijssen NDD 1:15.47 200301521 1:12.47 +0,71 368 35.35 1:12.47
9. Ewald de Haas WS Twente 1:17.38 200301945 1:13.93 +0,64 347 35.50 1:13.93
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
DIS

AFGEM

naam

Mac Peeks

Juiliano Soliani
Michael Smink

Thijs Bosma

Bart Pardon

Barry Schot
Mathijs Baarda
Danny Brown
Milan van Aken
Thomas van Peenen
Matthew Critchell
Joren Oldenhof
Thijm Kruit

Thomas Rekvelt
Lucas Ham

Luca Chadwick
Raffael Kultyshev
Anders van Norden

Aidan Wallace

Junioren3en4

CoNOGOR~WNE

34.
35.
36.
37.

Austin Namesnik
Bas Morelissen
Tycho Atanasov
Owen Peeks
Marcel Delfstra
Thomas Weening
Daniél Claasen
Léon van der Geest
Kirill Hrabcuns
Viktor Koets

Scott Jansen
Nikhom Westphal
Joas Groeneveld
Dave van der Voet
Dylan Donkersteeg
Elroy Schot

Robin van Peenen
Raoul Witten

Sam Janmaat
Daan Rienties

D. van den Nieuwendijk

Bart Muselaers

Luc Mul

Dylano Termoshuizen
Bjorn Kokkelkoren
Jeroen Rekvelt

Bas van Wieringen
Sem Zijl

Finn van Bommel
Jarno van Oyen
Raphael Mennen
Tom van der Vlag
Peer van Bemmelen
*50m

Mats van de Weerd
Fayssal Lantema
Bjorn de Heus

vereniging inschrijftijd startnr.

ZPC Hoogeveen 1:15.13 200400153
DAW 1:16.10 200400353
Agquarijn 1:14.21 200302169
De Dolfijn 1:15.32 200302443
wvz 1:21.62 200400639
De Dolfijn 1:16.72 200300321
Orca 1:19.07 200300633
ZV 44 1:17.08 200401511
The Hague Swimming (SG)1:18.89 200303307
De Columbiaan 1:23.81 200400097
ZV 44 1:23.10 200403011
De Dolfijn 1:22.05 200400045
De Columbiaan 1:25.56 200401339
De Dolfijn 1:33.98 200402251
ZPC Hoogeveen 1:32.75 200400895
De Dolfijn 1:35.11 200303341
Swol 1894 1:44.90 200403863
ZPC AMERSFOORT 1:23.92 200400039

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

De Dolfijn 1:28.65 200401161
ZPC AMERSFOORT 1:00.30 200101817
ZPC AMERSFOORT 1:03.87 200100861
De Kikker 1:02.67 200201133
ZPC Hoogeveen 1:03.60 200100765
Orca 1:04.36 200100037
De Dolfijn 1:02.20 200200523
ZPC AMERSFOORT 1:02.86 200100787
WS Twente 1:06.98 200201005
ZPC AMERSFOORT 1:05.11 200201221
De Columbiaan 1:05.92 200201677
WwvZz 1:11.70 200202455
SCOM-De Zeehond'73 (SG1:07.12 200203329
DWK 1:11.54 200102669
De Dolfijn 1:05.75 200102783
DWK 1:08.85 200202217
De Dolfijn 1:10.36 200200689
De Columbiaan 1:12.02 200201059
ZPC Hoogeveen 1:08.06 200200231
ZPC AMERSFOORT 1:07.88 200203017
Swol 1894 1:06.49 200103369
De Columbiaan 1:07.32 200100475
Octopus 1:07.36 200100865
DAW 1:10.79 200201025
wvz 1:08.15 200202169
ZPC Hoogeveen 1:09.75 200200757
De Dolfijn 1:13.16 200103935
De Columbiaan 1:13.53 200200119
De Dolfijn 1:10.91 200204757
De Columbiaan 1:13.99 200103683
SCOM-De Zeehond'73 (SG1:13.67 200100055
DWK 1:12.91 200103049
WS Twente 1:17.36 200200391
De Dolfijn 1:11.70 200102667
ZPC AMERSFOORT 1:13.13 200101649
De Fuut 1:15.78 200101379
ZVVS 1:14.53 200201077
LZ 1886 1:14.19 200201471

Mark Bom

S10

tijd
1:13.97
1:14.01
1:15.05
1:15.32
1:15.48
1:16.48
1:17.49
1:18.79
1:18.85
1:19.43
1:22.46
1:23.70
1:24.91
1:30.83
1:31.95
1:33.25
1:39.10

59.92
1:02.55
1:02.58
1:03.62
1:03.78
1:04.30
1:04.34
1:05.79
1:05.91
1:05.91
1:06.13
1:06.14
1:06.17
1:06.61
1:07.02
1:07.61
1:08.19
1:08.20
1:08.28
1:08.35
1:08.67
1:08.94
1:08.97
1:09.42
1:09.74
1:10.90
1:10.99
1:11.28
1:11.65
1:11.91
1:11.93
1:12.16
1:12.38

1:12.94
1:13.20
1:13.35
1:13.37

RT

+0,72
+0,86
+0,72
+0,61
+0,67
+0,69
+0,68
+0,74
+0,64
+0,62
+0,81
+0,63
+0,66
+0,81
+0,78

+0,59
+0,78
+0,76
+0,83
+0,56
+0,80
+0,65
+0,65
+0,63
+0,73
+0,74
+0,59
+0,58
+0,73

+0,59
+0,75
+0,69
+0,71
+0,73
+0,71
+0,72
+0,67

+0,73
+0,76
+0,68
+0,70
+0,63
+0,64
+0,78
+0,71

+0,60
+0,81
+0,68
+0,54

pnt

346
346
331
328
326
313
301
286
286
280
250
239
229
187
180
173
144

651
573
572
544
540
527
526
492
489
489
485
484
484
474
465
453
442
442
664
439
433
428
427
419
413
393
392
387
381
377
377
373
370

361
357
355
355

36.28
36.67
36.34
37.22
37.15
38.02
38.34
39.24
37.77
38.44
40.81
41.00
42.75
43.96
44.63
46.15
47.29

29.50
30.36
30.75
31.66
31.38
31.35
31.77
31.26
32.30
32.09
31.81
33.21
32.54
33.30
33.33
32.12
33.20
33.25
33.41
32.99
32.83
33.68
33.43
33.63
34.29
34.26
34.59
34.62
34.96
34.94
34.16
35.86
35.13

35.66
36.10
35.97
35.84

100m

1:13.97
1:14.01
1:15.05
1:15.32
1:15.48
1:16.48
1:17.49
1:18.79
1:18.85
1:19.43
1:22.46
1:23.70
1:24.91
1:30.83
1:31.95
1:33.25
1:39.10

59.92
1:02.55
1:02.58
1:03.62
1:03.78
1:04.30
1:04.34
1:05.79
1:05.91
1:05.91
1:06.13
1:06.14
1:06.17
1:06.61
1:07.02
1:07.61
1:08.19
1:08.20
1:08.28
1:08.35
1:08.67
1:08.94
1:08.97
1:09.42
1:09.74
1:10.90
1:10.99
1:11.28
1:11.65
1:11.91
1:11.93
1:12.16
1:12.38

1:12.94
1:13.20
1:13.35
1:13.37
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

Speedo SportEmotion Cup 2016 TERDAM

Amsterdam, 30-10-2016

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
38. Julian Reinkingh ZV 44 1:11.96 200101193 1:13.48 +0,71 353 35.68 1:13.48
39. Floris Nederburgh Swol 1894 1:05.97 200105245 1:13.63 +0,70 351 35.22 1:13.63
40. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:17.93 200201185 1:14.59 +0,60 338 36.14 1:14.59
41. Luc Veenstra WS Twente 1:13.38 200201131 1:15.27 +0,82 329 36.59 1:15.27
42. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 1:16.83 200201729 1:15.38 +0,71 327 36.75 1:15.38
43. Daniél Bots De Kikker 1:12.82 200202051 1:15.57 +0,87 325 37.46 1:15.57
44. Jaap Schoenmakers ZVVS 1:23.26 200200619 1:16.02 +0,69 319 37.33 1:16.02
45. Johrick Wijma De Lansingh 1:19.36 200204435 1:16.17 +0,86 317 36.81 1:16.17
46. Leandro Siemens De Dolfijn 1:17.43 200101785 1:16.63 +0,84 311 36.65 1:16.63
47. Thijs van Erp Swol 1894 1:21.80 200200313 1:17.58 +0,58 300 38.04 1:17.58
*50m
DIS Coen de Lang ZPC Hoogeveen 1:03.45 200100067
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Ben de Kok Aquarijn 1:21.90 200200881
AFGEM Max Huige SCOM-De Zeehond'73 (SG1:06.97 200104355
AFGEM Marlon Bil DAW 1:15.84 200102649
AFGEM Marnix van Bottenburg  Octopus 1:12.86 200100479
Jeugdlen?2
1. Sam Haring De Dolfijn 57.49 199901491 59.02 +0,82 682 28.98 59.02
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 59.18 199900771 59.80 +0,63 655 29.29 59.80
3. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 1:01.79 200000839 1:04.87 +0,68 513 31.20 1:04.87
4. Robin Lecomte De Lansingh 1:04.75 199900711 1:04.89 +0,59 513 32.34 1:04.89
5. Ricardo van der Steen ZVVS 1:06.34 200000625 1.04.97 +0,66 511 31.56 1:04.97
6. Maik Huser ZPC Hoogeveen 1:04.63 199900265 1:05.21 +0,70 505 31.55 1:05.21
7. Eric Verdoes De Columbiaan 1:05.70 199900947 1:05.45 +0,78 500 31.89 1:05.45
8. Edwin Jager De Berkelduikers 1:04.85 199901571 1:06.21 +0,74 483 31.74 1:06.21
9. Toon Koudijs DWK 1:05.33 200000433 1:06.54 +0,72 476 31.89 1:06.54
10. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:09.17 200000081 1:09.31 421 33.16 1:09.31
11. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn ~ 1:09.69 200003957 1:10.07 407 33.67 1:10.07
12. Sander van Beek LZ 1886 1:08.08 200002917 1:10.10 +0,63 407 34.46 1:10.10
13. Tim Kieft De Ham 1:09.74 199901921 1:12.85 362 33.78 1:12.85
14. Maarten van der Veen ZV De Zaan 1:13.26 199902381 1:13.52 +0,63 353 35.17 1:13.52
Programmanr. 4 Meisjes, 100m vlinderslag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Amy de Sain De Dolfijn 1:09.85 200304690 1:09.17 +0,76 520 31.78 1:09.17
2. Amber Celie De Dolfijn 1:10.45 200300756 1:10.58 +0,93 490 32.71 1:10.58
3. Suze Kuipers Orca 1:12.00 200301714 1:10.86 +0,87 484 32.80 1:10.86
4. Loes Sotthewes WS Twente 1:14.95 200401792 1:15.65 +0,84 398 34.89 1:15.65
5. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 1:18.94 200501256 1:17.40 +0,72 371 35.08 1:17.40
6. Dianne Postma De Fuut 1:20.12 200402264 1:18.26 +0,55 359 36.00 1:18.26
7. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 1:17.10 200302744 1:19.05 +0,72 349 36.09 1:19.05
8. Tessa Takken De Dolfijn 1:20.13 200301692 1:19.26 +0,83 346 36.33 1:19.26
9. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:18.62 200400072 1:19.60 +0,80 342 36.94 1:19.60
10. Lena Minderaa DWK 1:25.19 200300252 1:19.64 +0,81 341 35.76 1:19.64
11. Michelle van der Steen ZVVS 1:26.01 200300052 1:20.25 +0,68 333 36.63 1:20.25
12. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:17.47 200300930 1:20.89 +0,79 325 37.91 1:20.89
13. llse Volkers DWK 1:21.19 200301580 1:22.14 +0,77 311 36.80 1:22.14
14. Sophia van Droffelaar ZVVS 1:26.65 200500330 1:22.31 +0,83 309 37.89 1:22.31
15. Pieke Sterk Aquarijn 1:27.53 200401158 1:23.88 +0,75 292 38.36 1:23.88
16. Britt van Bommel De Columbiaan 1:26.48 200301982 1:24.19 +0,81 289 37.76 1:24.19
17. Anique Star De Columbiaan 1:20.63 200400446 1:25.22 +0,78 278 39.30 1:25.22
18. Esther Reinders De Lansingh 1:29.73 200301798 1:25.23 +0,75 278 38.34 1:25.23
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
19. Danielle Vis De Columbiaan 1:23.78 200401044 1:26.98 +0,74 262 39.26 1:26.98
20. Naomi Polinder ZV 44 1:30.07 200300020 1:27.67 +0,78 256 38.28 1:27.67
21. Leonie Rockers De Kikker 1:33.07 200300256 1:28.28 +0,78 250 39.20 1:28.28
22. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG)1:31.82 200501524 1:28.31 +0,76 250 39.51 1:28.31
23. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:23.43 200500968 1:29.34 +0,72 242 38.91 1:29.34
24. Hanna Oving De Kikker 1:30.97 200400738 1:29.73 +0,65 238 40.96 1:29.73
25. Daniélle van der Voort WS Twente 1:32.15 200402100 1:30.00 +0,83 236 41.91 1:30.00
26. Lynn Reitsma Swol 1894 1:41.83 200502750 1:31.92 +0,83 222 41.49 1:31.92
27. Marin Wieling Aquarijn 1:31.98 200501220 1:32.14 +0,90 220 41.31 1:32.14
28. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:38.26 200500656 1:32.28 +0,59 219 41.57 1:32.28
29. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:28.09 200500090 1:33.61 +0,79 210 42.22 1:33.61
30. Giulia Cepparulo De Dolfijn 1:45.37 200503520 1:33.71 +0,87 209 41.81 1:33.71
31. Mika van Riet De Fuut 1:35.59 200501636 1:36.57 +0,61 191 43.52 1:36.57
32. Esmée Mulder Orca 1:43.23 200402924 1:37.33 +0,77 187 42.86 1:37.33
33. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:40.11 200403046 1:38.00 +0,80 183 45.62 1:38.00
34. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn  1:44.81 200404946 1:41.49 +0,89 165 42.88 1:41.49
35. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:46.25 200500302 1:44.96 +0,81 149 47.74 1:44.96
36. Lotus Breedveld De Dolfijn 1:55.07 200501596 1:51.63 +0,69 124 52.09 1:51.63
AFGEM Stevie L Doherty De Dolfijn 1:54.36 200504252
Jeugdlen?2
1. Kaylin Stel De Dolfijn 1:11.48 200100290 1:08.28 +0,66 541 30.84 1:08.28
2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:10.20 200200068 1:09.06 +0,73 523 31.86 1:09.06
3. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:13.65 200101042 1:11.59 +0,76 469 33.82 1:11.59
4. Jonna Wieling Aquarijn 1:12.51 200205266 1:13.00 +0,76 443 33.07 1:13.00
5. Sarah Kits WS Twente 1:14.95 200101024 1:14.58 +0,81 415 33.79 1:14.58
6. Jessica Baars Aquarijn 1:15.14 200101966 1:14.74 +0,83 413 34.91 1:14.74
7. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:15.24 200201104 1:14.82 +0,69 411 33.80 1:14.82
8. Céline Fouzai De Dolfijn 1:14.49 200202750 1:15.03 +0,70 408 34.63 1:15.03
9. Giulia Corsi De Columbiaan 1:13.14 200100468 1:15.31 +0,74 403 34.54 1:15.31
10. Nicole van Strien wvZz 1:15.59 200200236 1:16.50 +0,73 385 35.33 1:16.50
11. Marbel Diderik De Columbiaan NT 200205752 1:17.20 +0,76 374 34.03 1:17.20
12. S.van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG)1:18.95 200100904 1:18.26 +0,68 359 37.29 1:18.26
13. Inge Belfor De Columbiaan 1:15.94 200100578 S10 1:18.36 +0,81 538 36.25 1:18.36
14. Anna Hoogenboezem De Lansingh 1:19.56 200200658 1:20.97 +0,72 324 36.93 1:20.97
15. Chiméne Breuring ZV De Zaan 1:28.06 200201210 1:26.47 +0,64 266 39.39 1:26.47
16. Thirza van de Kraats DWK 1:29.29 200200392 1:26.93 +0,75 262 38.45 1:26.93
17. Luna van Duursen Swol 1894 1:35.42 200103298 1:27.44 +0,79 258 39.82 1:27.44
18. Myrthe Postma De Fuut 1:49.96 200204978 1:30.10 +0,76 235 37.60 1:30.10
19. Myrthe Muller Swol 1894 1:40.31 200104430 1:33.49 +0,75 211 42.81 1:33.49
DIS Melissa van der Kaaden LZ 1886 1:25.84 200204304
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Lotus van Geemen NDD 1:13.91 200201124
Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Wesley Zulver ZVVS 1:14.39 200301319 1:10.60 +0,71 552 33.23 1:10.60
2. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:17.18 200300897 1:16.57 +0,81 433 36.70 1:16.57
3. Ruben Claasen VAYAY) 1:18.50 200400229 1:19.07 +0,75 393 36.58 1:19.07
4. Kenan Coruz Albion 1:21.90 200300357 1:20.13 +0,70 378 37.35 1:20.13
5. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:22.32 200400597 1:21.26 +0,83 362 39.05 1:21.26
6. Florian van Heest ZPC AMERSFOORT 1:20.93 200300621 1:22.94 +0,71 341 38.87 1:22.94
7. Tom Thijssen NDD 1:27.19 200301521 1:23.23 +0,78 337 39.20 1:23.23
8. Jortvan der Vlag WS Twente 1:22.73 200400335 1:23.57 +0,86 333 40.02 1:23.57

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to KNZB

30-10-2016 16:04 - pagina 7



speedo >

Sport@lmgt:ipp

Speedo SportEmotion Cup 2016

Amsterdam, 30-10-2016

@

“//L;’
DEDOLFS

I

TERDAM

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
DIS

AFGEM

naam

Bart Pardon
Anthony Kraag

Tim van Borselaer
Max van Schagen
Milan van Aken
Jesper Bos

Mac Peeks

Anders van Norden
Ewald de Haas
Danny Brown
Marijn Snel

Thomas van Peenen
Juiliano Soliani

M. Goncalves Fernandes De Dolfijn
Martijn Hutschemakers

Auke Gielen
Thomas Rekvelt
Matthew Critchell
Luca Chadwick
Antoine Henry
Lucas Ham
Raffael Kultyshev

vereniging inschrijftijd
wvz 1:27.28
WVZ 1:30.41
WVZ 1:27.09
De Columbiaan 1:27.70

The Hague Swimming (SG)1:26.96

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Aidan Wallace

Junioren3en 4

NG~ wN PR

14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
AFGEM

Taro Nishimura

D. van den Nieuwendijk

Marcel Delfstra
Rijk Dragstra
Jeroen Rekvelt
Coen de Lang
Kirill Hrabcuns
Luuk Einhaus
Raphael Mennen
Scott Jansen

Bas van Wieringen
Robin van Peenen
Elroy Schot

Raoul Witten
Wouter Verdoes
Bjorn Kokkelkoren
Finn Vos

Bjorn de Heus
Sem de Goei
Julian Reinkingh
Daan Rienties

Dylano Termoshuizen

Guus Hoogduin
Finn van Bommel
Mats van de Weerd
Sam Janmaat

J. van der Linden van SprDe Dolfijnn

Leandro Siemens
Victor van Dam
Tom van der Vlag
Luc Veenstra
Joas Groeneveld
Mark Bom

Josse Reinders
Ben de Kok

WS Twente 1:27.44
ZPC Hoogeveen 1:31.62
ZPC AMERSFOORT 1:29.83
WS Twente 1:30.13
ZV 44 1:27.15
ZPC AMERSFOORT 1:31.03
De Columbiaan 1:31.63
DAW 1:34.27

1:35.90
De Dolfijn 1:35.29
ZPC AMERSFOORT 1:38.36
De Dolfijn 1:43.93
ZV 44 1:35.37
De Dolfijn 1:47.84
De Dolfijn 1:48.03
ZPC Hoogeveen 1:47.21
Swol 1894 1:48.35
De Dolfijn 1:44.16
WZ010/ ACZ (SG) 1:11.55
De Columbiaan 1:10.76
Orca 1:09.56
ZPC AMERSFOORT 1:11.32
De Dolfijn 1:15.75
ZPC Hoogeveen 1:11.15
ZPC AMERSFOORT 1:14.93
WS Twente 1:14.02
DWK 1:16.03
wvZz 1:17.11
De Columbiaan 1:18.61
De Columbiaan 1:16.59
De Dolfijn 1:18.67
ZPC Hoogeveen 1:20.17
De Columbiaan 1:21.00
ZPC Hoogeveen 1:21.84
De Dolfijn 1:17.14
ZVVS 1:25.71
WS Twente 1:18.25
ZV 44 1:20.27
Swol 1894 1:20.40
WwvZz 1:24.61
LZ 1886 1:21.22
De Columbiaan 1:22.05
ZPC AMERSFOORT 1:24.64
ZPC AMERSFOORT 1:24.29

1:21.39
De Dolfijn 1:28.21
LZ 1886 1:23.91
WS Twente 1:21.90
WS Twente 1:24.64
DWK 1:32.76
LZ 1886 1:28.08
ZPC Hoogeveen 1:32.26
Agquarijn 1:19.27

startnr.

200400639
200401973
200401261
200402591
200303307
200401017
200400153
200400039
200301945
200401511
200400001
200400097
200400353
200401245
200301911
200400041
200402251
200403011
200303341
200401475
200400895
200403863

200401161

200105049
200100475
200100037
200102473
200103935
200100067
200201221
200200537
200103049
200202455
200200119
200201059
200200689
200200231
200200351
200200757
200200665
200201077
200200029
200101193
200103369
200202169
200201069
200103683
200101649
200203017
200104811
200101785
200103703
200200391
200201131
200102669
200201471
200201729
200200881

SB9

tijd
1:25.19
1:25.49
1:27.72
1:28.21
1:28.37
1:28.71
1:28.86
1:29.07
1:29.89
1:30.60
1:30.81
1:31.17
1:33.89
1:33.96
1:35.29
1:37.78
1:39.84
1:40.79
1:47.21
1:47.56
1:48.00

1:10.63
1:10.95
1:11.14
1:12.13
1:12.65
1:13.89
1:14.22
1:14.38
1:14.81
1:15.00
1:17.67
1:18.45
1:18.88
1:20.25
1:20.90
1:21.11
1:21.11
1:21.17
1:21.47
1:21.48
1:22.01
1:22.03
1:22.25
1:22.91
1:23.08
1:23.49
1:23.61
1:24.21
1:24.42
1:25.35
1:26.08
1:26.61
1:27.34
1:29.37

RT

+0,63
+0,83
+0,86
+0,81
+0,74
+0,89
+0,79
+0,83
+0,83
+0,83
+0,80
+0,59
+0,90
+0,70
+0,73
+0,70
+0,97
+0,67
+0,81
+0,75
+0,79

+0,58
+0,77
+0,71
+0,74
+0,78
+0,71
+0,70
+0,79
+0,66
+0,74
+0,72
+0,84
+0,63
+0,91
+0,68
+0,79
+0,72
+0,72
+0,72
+0,75
+0,67
+0,83
+0,73
+0,77
+0,64
+0,74
+0,66
+0,63
+0,85
+0,83
+0,86
+0,75
+0,74
+0,80

pnt

314
311
288
283
282
278
277
275
268
261
259
256
235
234
225
208
195
190
158
156
154

551
544
540
518
507
482
475
472
464
461
415
402
396
376
367
364
364
363
359
359
352
352
349
341
339
451
332
325
323
313
305
299
292
272

39.67
41.14
41.32
42.24
41.31
42.01
42.50
42.33
41.56
41.86
42.82
43.05
45.34
44.72
45.81
46.59
47.73
46.59
50.89
51.16
53.64

32.72
33.36
33.68
33.59
34.22
34.74
34.55
34.75
35.21
34.85
36.65
36.89
36.84
37.93
37.75
37.61
37.91
38.96
36.63
38.31
38.79
38.31
39.08
38.98
39.49
39.27
39.66
38.61
39.84
40.02
40.37
40.69
41.53
42.33

100m

1:25.19
1:25.49
1:27.72
1:28.21
1:28.37
1:28.71
1:28.86
1:29.07
1:29.89
1:30.60
1:30.81
1:31.17
1:33.89
1:33.96
1:35.29
1:37.78
1:39.84
1:40.79
1:47.21
1:47.56
1:48.00

1:10.63
1:10.95
1:11.14
1:12.13
1:12.65
1:13.89
1:14.22
1:14.38
1:14.81
1:15.00
1:17.67
1:18.45
1:18.88
1:20.25
1:20.90
1:21.11
1:21.11
1:21.17
1:21.47
1:21.48
1:22.01
1:22.03
1:22.25
1:22.91
1:23.08
1:23.49
1:23.61
1:24.21
1:24.42
1:25.35
1:26.08
1:26.61
1:27.34
1:29.37
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Speedo SportEmotion Cup 2016 AMSTERDA
Amsterdam, 30-10-2016
Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3 en 4
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
AFGEM Max Huige SCOM-De Zeehond'73 (SG1:13.02 200104355
AFGEM Marnix van Bottenburg  Octopus 1:20.41 200100479
Jeugdlen?2
1. Max Voortman DWK 1:06.38 199902923 1:06.32 +0,63 666 30.93 1:06.32
2. Mike Morianner ZV De Zaan 1:05.29 199902137 1:06.47 +0,73 662 31.10 1:06.47
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:07.50 199900771 1:08.43 +0,73 606 32.28 1:08.43
4. Maik Huser ZPC Hoogeveen 1:08.81 199900265 1:09.10 +0,73 589 32.37 1:09.10
5. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:08.37 200000255 1:09.43 +0,69 581 32.92 1:09.43
6. Nick van Scherrenburg Swol 1894 1:15.00 199902173 1:11.82 +0,72 525 33.47 1:11.82
7. lvar Oldenhof De Dolfijn 1:14.13 200000081 1:14.67 +0,71 467 34.58 1:14.67
8. Franklin Paassen De Dolfijn 1:16.48 200003881 1:15.71 +0,69 448 35.48 1:15.71
9. Ricardo van der Steen ZVVS 1:17.64 200000625 1:17.32 +0,68 420 35.97 1:17.32
10. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn  1:17.93 200003957 1:19.13 +0,78 392 36.73 1:19.13
11. Kian van Goor Swol 1894 1:23.44 200004929 1:23.10 +0,86 339 39.37 1:23.10
12. Tim Kieft De Ham 1:23.46 199901921 1:24.09 +0,80 327 39.75 1:24.09
13. Miquel Koeleman De Columbiaan 1:23.31 200002763 1:24.53 +0,66 322 38.83 1:24.53
AFGEM Nick van Nijburg De Dolfijn 1:11.49 199902169
Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:09.50 200400230 1:07.91 +0,72 627 33.53 1:07.91
2. Amy de Sain De Dolfijn 1:11.44 200304690 1:09.04 +0,75 597 34.11 1:09.04
3. Amber Celie De Dolfijn 1:10.00 200300756 1:09.38 +0,86 588 33.95 1:09.38
4. Anna van Droffelaar ZVVS 1:11.86 200400258 1:09.75 +0,61 579 33.59 1:09.75
5. Suze Kuipers Orca 1:09.15 200301714 1:10.19 +0,70 568 34.46 1:10.19
6. Myrthe Natzijl De Kikker 1:09.13 200400076 1:10.81 +0,71 553 34.46 1:10.81
7. Lotte Pieterman Swol 1894 1:11.03 200301838 1:10.86 +0,61 552 34.95 1:10.86
8. Tessa Takken De Dolfijn 1:13.24 200301692 1:12.11 +0,68 524 35.59 1:12.11
*50m
9. Emma Schurink De Lansingh 1:14.28 200301586 1:13.14 +0,71 502 36.18 1:13.14
10. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:16.32 200300666 1:13.59 +0,77 493 36.20 1:13.59
11. llse Volkers DWK 1:14.32 200301580 1:14.09 +0,75 483 37.17 1:14.09
12. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:16.19 200400312 1:14.46 +0,66 476 36.04 1:14.46
13. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 1:14.28 200301124 1:14.78 +0,66 469 36.19 1:14.78
14. Michelle van der Steen ZVVS 1:15.33 200300052 1:14.90 +0,59 467 37.09 1:14.90
15. Naya Koc DAW 1:18.03 200400688 1:15.13 +0,72 463 36.97 1:15.13
16. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 1:16.14 200302744 1:15.19 +0,73 462 36.07 1:15.19
17. Isabelle Elsweier WS Twente 1:15.89 200303614 1:15.63 454 35.96 1:15.63
18. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:15.07 200400094 1:15.79 +0,75 451 37.41 1:15.79
19. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 1:12.59 200400072 1:16.18 +0,78 444 37.33 1:16.18
*50m
Jelsie van Ruijven wvz 1:18.07 200500282 1:16.18 +0,60 444 36.99 1:16.18
21. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:16.54 200400394 1:16.52 +0,91 438 39.11 1:16.52
22. Loes Sotthewes WS Twente 1:19.72 200401792 1:16.70 +0,80 435 37.93 1:16.70
23. Julia Notenboom De Columbiaan 1:17.66 200302596 1:16.72 +0,64 435 38.12 1:16.72
24. Vera Renshof DWK 1:17.83 200301582 1:16.98 +0,73 430 38.19 1:16.98
25. JennaKlein Alkemade 1:21.72 200400914 1:17.83 +0,68 416 38.23 1:17.83
26. Luna Hofmeijer WS Twente 1:19.34 200400006 1:17.92 +0,85 415 37.62 1:17.92
27. Esther Reinders De Lansingh 1:19.09 200301798 1:18.52 +0,67 406 38.36 1:18.52
28. llse Schoenmaker The Hague Swimming (SG)1:18.41 200301470 1:18.73 +0,72 402 38.52 1:18.73
29. Ada Dolanay De Dolfijn 1:23.29 200302506 1:18.78 +0,69 402 37.73 1:18.78
30. Pieke Sterk Aquarijn 1:21.03 200401158 1:18.87 +0,69 400 38.89 1:18.87
31. Jill Nai Chung Tong ZVVS 1:18.86 200404272 1:19.00 +0,76 398 37.76 1:19.00
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to KNZB 30-10-2016 16:04 - pagina 9
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Speedo SportEmotion Cup 2016
Amsterdam, 30-10-2016
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1, 2 en 3

rang

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
DIS

AFGEM
AFGEM

naam

Lena Minderaa
Nurlaylah Kartosentiko
Lotte-Lynn Sterken
Yente Bouwmeester
Marijne van der Veen
Zoe Matthijssen
Cynthia Koolman
Maud van Buuren
Evelyn Liket

*50m

Jasmijn van der Ent
Ymke Dragstra
Sophia van Droffelaar
Laura Hoogenboezem
Yvette Buis

Amber Jacobs

Niké Telkamp

Leah Anakotta

Sanne Vermeulen
Tessa Poot

Anique Star

Milou Adriaanse

Elise Vink

Artemis Tsibogiannis
Maaike t Hart
Dominique Dingshoff
Robine Boer

Lisanne Nijland

Bente Kaspers

Miron Schimmelpenning
*50m

Vivianne Woltjes
Dianne Postma
Firensa Breuring
Noor Frijlink

Marin Wieling

Lynn Reitsma
Fleur Bos

Jasmijn van Genderen
Maaike Vlaar

Mika van Riet
Giulia Cepparulo
Lotte van der Valk
Nienke Merkus
Lotus Breedveld
Jenny Versteeg
Isa Keijzers

Mara de Bruin
Samantha Frensch

vereniging

DWK

\WAV4

De Kikker

De Columbiaan
Orca

De Dolfijn

ZV 44

WS Twente
ZVVS

WS Twente

ZPC AMERSFOORT
ZVVS

De Lansingh

De Dolfijn

NDD

inschrijftijd

1:21.75
1:20.97
1:20.65
1:21.76
1:20.32
1:20.80
1:23.44
1:24.09
1:26.30

1:20.37
1:20.57
1:26.08
1:23.91
1:23.02
1:25.68

The Hague Swimming (SG)1:20.40

ZPC Hoogeveen

1:24.83

The Hague Swimming (SG)1:23.29

ZVVS

De Columbiaan
De Columbiaan
De Columbiaan
De Columbiaan
ZVVS

ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
ZV 44
Zwemvereniging Hoorn
ZPC Hoogeveen

1:27.71
1:21.63
1:21.66
1:27.55
1:24.21
1:33.17
1:25.44
1:30.53
1:23.27
1:25.85
1:26.96

The Hague Swimming (SG)1:23.16

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Maya de Best
Stevie L Doherty

De Fuut 1:27.83
ZV De Zaan 1:23.13
De Columbiaan 1:32.87
Aquarijn 1:25.89
Swol 1894 1:32.82
Orca 1:33.13
ZV De Zaan 1:31.08
Zwemvereniging Hoorn  1:27.02
De Fuut 1:29.78
De Dolfijn 1:35.89
De Dolfijn 1:37.34
De Fuut 1:31.52
De Dolfijn 1:43.30
Zwemvereniging Hoorn  1:36.23
NDD 1:31.68
DWK 2:09.50
De Dolfijn 1:29.96
WS Twente 1:25.17
De Dolfijn 1:36.92

startnr.

200300252
200501256
200301342
200500340
200300960
200403046
200300232
200403320
200503118

200302648
200300930
200500330
200500390
200401830
200403412
200501088
200400802
200303902
200404264
200400446
200500968
200502588
200402696
200301226
200400804
200402180
200500224
200402160
200500426

200501524
200402264
200500302
200500970
200501220
200502750
200500674
200500656
200404946
200501636
200503520
200500822
200304734
200501596
200501014
200502044
200303268
200501598

200402444
200504252

S9

tijd
1:19.40
1:19.47
1:19.54
1:20.26
1:20.37
1:20.40
1:21.40
1:21.63
1:21.75

1:21.80
1:22.21
1:22.42
1:22.75
1:22.92
1:23.16
1:23.25
1:23.26
1:23.31
1:23.69
1:23.87
1:24.19
1:24.71
1:25.13
1:25.19
1:25.32
1:25.50
1:25.63
1:25.64
1:25.81

1:26.00
1:26.89
1:26.91
1:27.08
1:27.64
1:27.91
1:29.83
1:30.85
1:31.44
1:31.78
1:31.88
1:31.90
1:33.39
1:34.25
1:36.56
1:39.08
2:03.44

RT

+0,73
+0,67
+0,51
+0,79
+0,75
+0,79
+0,63
+0,76
+0,83

+0,80
+0,72
+0,67
+0,77
+0,55
+0,74
+0,73
+0,76
+0,86
+0,83
+0,63
+0,58
+0,78
+0,68
+0,72
+0,73
+0,76
+0,84
+0,84
+0,79

+0,81
+0,64
+0,75
+0,78
+0,66
+0,68
+0,69
+0,76
+0,84
+0,60
+0,81
+0,91
+0,76
+0,72
+0,87
+0,81

pnt

392
391
390
380
378
378
364
361
359

359
353
351
346
344
341
340
340
340
335
333
329
323
318
318
316
314
313
313
311

309
299
299
297
292
289
271
262
257
254
253
253
241
234
218
202
172

38.78
38.61
38.00
39.01
38.74
39.49
39.42
39.96
39.93

40.07
39.85
40.57
40.96
40.83
40.89
40.20
40.24
41.23
41.45
41.03
41.73
41.07
41.99
41.26
41.11
41.53
42.06
41.85
41.18

41.72
41.75
43.31
42.59
43.52
43.50
44.12
44.34
44.35
44.79
44.59
45.13
45.65
45.72
46.59
48.16

1:00.13

100m

1:19.40
1:19.47
1:19.54
1:20.26
1:20.37
1:20.40
1:21.40
1:21.63
1:21.75

1:21.80
1:22.21
1:22.42
1:22.75
1:22.92
1:23.16
1:23.25
1:23.26
1:23.31
1:23.69
1:23.87
1:24.19
1:24.71
1:25.13
1:25.19
1:25.32
1:25.50
1:25.63
1:25.64
1:25.81

1:26.00
1:26.89
1:26.91
1:27.08
1:27.64
1:27.91
1:29.83
1:30.85
1:31.44
1:31.78
1:31.88
1:31.90
1:33.39
1:34.25
1:36.56
1:39.08
2:03.44

Splash Meet Manager, 11.45285
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Speedo SportEmotion Cup 2016 RDA
Amsterdam, 30-10-2016
Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag
Jeugdlen?2
1. Kaylin Stel De Dolfijn 1:05.84 200100290 1:05.45 +0,58 700 32.03 1:05.45
2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:06.49 200200068 1:06.05 +0,58 681 31.90 1:06.05
3. Lindi Bos DWK 1:07.71 200101256 1:08.08 +0,68 622 33.24 1:08.08
4. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:08.09 200100600 1:09.25 +0,60 591 33.05 1:09.25
5. Marlinde Beukers WvVz 1:09.27 200101934 1:09.57 +0,64 583 34.32 1:09.57
6. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 1:09.86 200106042 1:10.72 +0,91 555 34.45 1:10.72
7. Roélle op de Haar WS Twente 1:10.67 200103428 1:12.09 +0,69 524 34.51 1:12.09
8. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1:14.00 200203550 1:13.00 +0,61 505 35.74 1:13.00
9. Grace Anderson wvz 1:16.86 200200578 1:13.59 +0,71 493 36.17 1:13.59
10. Denice Koolman ZV 44 1:14.84 200200132 1:13.80 +0,68 488 36.09 1:13.80
11. Jonna Wieling Agquarijn 1:12.92 200205266 1:14.06 +0,70 483 36.03 1:14.06
12. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:11.50 200101042 1:14.58 +0,65 473 36.31 1:14.58
13. Sarah Kits WS Twente 1:10.73 200101024 1:14.73 +0,79 470 36.13 1:14.73
14. Anouk Vis De Columbiaan 1:15.83 200203322 1:15.33 +0,67 459 37.23 1:15.33
15. Jessica Baars Aquarijn 1:17.83 200101966 1:17.66 +0,68 419 37.88 1:17.66
16. Thirza van de Kraats DWK 1:16.89 200200392 1:17.91 +0,66 415 38.77 1:17.91
17. Inge Belfor De Columbiaan 1:17.55 200100578 S10 1:18.62 +0,66 588 38.90 1:18.62
18. Chiméne Breuring ZV De Zaan 1:17.49 200201210 1:18.72 +0,61 402 37.90 1:18.72
19. S.van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG)1:16.19 200100904 1:19.29 +0,89 394 39.35 1:19.29
20. Savannah v.d. Kroft LZ 1886 1:18.97 200101678 1:19.46 +0,68 391 39.02 1:19.46
21. Melissa van der Kaaden LZ 1886 1:20.00 200204304 1:20.09 +0,59 382 38.91 1:20.09
22. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:19.45 200202276 1:20.37 +0,67 378 39.04 1:20.37
23. Marbel Diderik De Columbiaan 1:26.96 200205752 1:20.80 +0,68 372 39.58 1:20.80
*50m
24. Nienke Hein De Kikker 1:25.00 200204916 1:23.93 +0,76 332 40.47 1:23.93
25. Luna van Duursen Swol 1894 1:27.59 200103298 1:23.97 +0,90 332 40.70 1:23.97
26. Minouk Hol De Lansingh 1:23.47 200201090 1:24.59 +0,80 324 40.69 1:24.59
27. Suzan de Roode LZ 1886 1:25.63 200202878 1:25.58 +0,67 313 41.45 1:25.58
28. Myrthe Postma De Fuut 1:30.06 200204978 1:26.14 +0,71 307 41.37 1:26.14
29. Lotte Verheijen De Fuut 1:22.74 200204976 1:26.21 +0,62 306 41.76 1:26.21
30. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn ~ 1:29.16 200201828 1:28.48 +0,78 283 42.31 1:28.48
AFGEM Lotus van Geemen NDD 1:16.59 200201124
Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Stervan'tLand ZPC AMERSFOORT 1:02.42 200302015 59.06 +0,73 501 28.45 59.06
2. Wesley Zulver ZVVS 1:01.35 200301319 59.27 +0,71 496 28.35 59.27
3. Simon Claasen VAAY 1:02.10 200400231 1:00.09 +0,70 476 29.39 1:00.09
4. Jort van der Vlag WS Twente 1:01.81 200400335 1:00.48 +0,88 467 29.66 1:00.48
5. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:00.98 200300897 1:00.60 +0,74 464 29.59 1:00.60
6. Dylan Jansen WVZ 1:05.67 200300817 1:01.92 +0,66 435 29.75 1:01.92
7. Daan Hogerhuis Albion 1:02.36 200300317 1:02.73 +0,81 418 30.36 1:02.73
8. Lukas Binnekamp WS Twente 1:05.05 200300107 1:03.11 +0,73 411 30.32 1:03.11
9. Thijs Bosma De Dolfijn 1:03.16 200302443 1:03.13 +0,71 410 30.28 1:03.13
10. Tom Thijssen NDD 1:06.77 200301521 1:04.38 +0,80 387 31.20 1:04.38
11. Mathijs Baarda Orca 1:06.81 200300633 1:04.39 +0,66 387 31.16 1:04.39
12. Milan van Aken The Hague Swimming (SG)1:04.81 200303307 1:04.53 +0,63 384 31.51 1:04.53
13. Kenan Coruz Albion 1:06.26 200300357 1:05.00 +0,70 376 30.86 1:05.00
14. Michael Smink Aquarijn 1:07.97 200302169 1:05.98 +0,82 359 32.05 1:05.98
15. Max van Schagen De Columbiaan 1:05.99 200402591 1:06.02 +0,74 359 32.45 1:06.02
16. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:05.96 200400597 1:06.05 +0,82 358 31.87 1:06.05
17. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:05.65 200400153 1:06.35 +0,82 353 32.08 1:06.35
18. Ruben Claasen yAYAY) 1:05.88 200400229 1:06.40 +0,74 353 31.53 1:06.40
19. Barry Schot De Dolfijn 1:07.62 200300321 1.07.37 +0,69 338 32.76 1:07.37
20. Bart Pardon WvVz 1:08.16 200400639 1:07.47 +0,62 336 32.13 1:07.47

Splash Meet Manager, 11.45285
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
DIS

AFGEM

naam

Florian van Heest
Thijm Kruit
Anthony Kraag
Ewald de Haas

M. Goncalves Fernandes De Dolfijn

Joren Oldenhof
Matthew Critchell
Anders van Norden
Thomas van Peenen
Auke Gielen

Martijn Hutschemakers

Jesper Bos

Tim van Borselaer
Lucas Ham

Luca Chadwick
Raffael Kultyshev
Thomas Rekvelt
Antoine Henry
Marijn Snel

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Aidan Wallace

Junioren3en 4

CoNOORrLNE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Austin Namesnik
Daniél Claasen
Bas Morelissen
Thomas Weening
Dylan Donkersteeg
Dave van der Voet
Sem Zijl

Scott Jansen

Rijk Dragstra

Coen de Lang
Nikhom Westphal
Taro Nishimura
Tycho Atanasov
Finn Vos

Bart Muselaers
Floris Nederburgh
Luuk Einhaus

Peer van Bemmelen
Owen Peeks

Luc Mul

Daan Rienties
Léon van der Geest
Elroy Schot

Tom van der Vlag
Viktor Koets

Jarno van Oyen
Jeroen Rekvelt
Finn van Bommel
Tom Blankestijn
Sam Janmaat

Mats van de Weerd
Fayssal Lantema

D. van den Nieuwendijk

Bas van Wieringen
Raphael Mennen
Sem de Goei
Robin van Peenen
Johrick Wijma

vereniging inschrijftijd
ZPC AMERSFOORT 1:07.33
De Columbiaan 1:09.99
WwvZz 1:11.05
WS Twente 1:09.44

1:10.80
De Dolfijn 1:13.70
ZV 44 1:09.68
ZPC AMERSFOORT 1:12.59
De Columbiaan 1:13.95
ZPC AMERSFOORT 1:11.56
De Dolfijn 1:13.34
WS Twente 1:13.24
wvZz 1:18.24
ZPC Hoogeveen 1:21.61
De Dolfijn 1:24.33
Swol 1894 1:24.11
De Dolfijn 1:26.57
De Dolfijn 1:26.04
ZPC AMERSFOORT 1:10.31
De Dolfijn 1:15.98
ZPC AMERSFOORT 53.15
ZPC AMERSFOORT 53.54
ZPC AMERSFOORT 55.89
De Dolfijn 56.29
DWK 58.18
De Dolfijn 56.90
De Dolfijn 55.79
wvZz 58.19
ZPC AMERSFOORT 57.31
ZPC Hoogeveen 57.77

SCOM-De Zeehond'73 (SG) 58.58

WZ010/ ACZ (SG) 58.21
De Kikker 57.47
De Dolfijn 58.94
Octopus 58.60
Swol 1894 59.17
WS Twente 59.73
De Dolfijn 58.98
ZPC Hoogeveen 57.80
DAW 59.76
Swol 1894 59.42
WS Twente 59.83
De Dolfijn 1:00.18
WS Twente 1:01.56
De Columbiaan 1:00.84

SCOM-De Zeehond'73 (SG1:00.57

De Dolfijn 1:02.48
De Columbiaan 59.64
ZPC AMERSFOORT 1:01.60
ZPC AMERSFOORT 1.01.81
ZPC AMERSFOORT 1:00.91
De Fuut 1:01.20
De Columbiaan 59.63
De Columbiaan 1:03.25
DWK 1:04.74
WS Twente 1:02.40
De Columbiaan 1:03.64
De Lansingh 1:01.64

startnr.

200300621
200401339
200401973
200301945
200401245
200400045
200403011
200400039
200400097
200400041
200301911
200401017
200401261
200400895
200303341
200403863
200402251
200401475
200400001

200401161

200101817
200100787
200100861
200200523
200202217
200102783
200204757
200202455
200102473
200100067
200203329
200105049
200201133
200200665
200100865
200105245
200200537
200102667
200100765
200201025
200103369
200201005
200200689
200200391
200201677
200100055
200103935
200103683
200201185
200203017
200101649
200101379
200100475
200200119
200103049
200200029
200201059
200204435

S10

tijd
1:07.99
1:08.94
1:09.08
1:10.17
1:10.62
1:11.28
1:11.38
1:12.28
1:12.30
1:12.38
1:12.90
1:13.04
1:17.12
1:19.80
1:20.73
1:22.04
1:23.88
1:26.18

53.39
53.82
54.87
55.48
55.93
56.85
56.98
57.25
57.41
57.44
57.45
57.61
57.77
58.36
58.64
58.70
58.74
58.75
59.21
59.35
59.42
59.50
59.59
1:00.27
1:00.29
1:00.38
1:00.57
1:00.57
1:00.65
1:00.75
1:00.81
1:00.87
1:01.04
1:01.16
1:01.36
1:01.42
1:01.56
1:01.67

RT

+0,75
+0,70
+0,77
+0,83
+0,68
+0,69
+0,67
+0,87
+0,64
+0,65
+0,75
+0,76
+0,69
+0,84
+0,88
+0,62
+0,87
+0,76

+0,62
+0,70
+0,68
+0,66
+0,77
+0,72
+0,70
+0,70
+0,74
+0,75
+0,71
+0,58
+0,71
+0,66
+0,67
+0,69
+0,81
+0,66
+0,76
+0,70
+0,70
+0,71
+0,66
+0,75
+0,74
+0,66
+0,79
+0,73
+0,74
+0,75
+0,55
+0,72
+0,78
+0,68
+0,66
+0,70
+0,81
+0,64

pnt

328
315
313
299
293
285
284
273
273
272
266
265
225
203
196
187
175
161

678
662
625
604
590
562
558
550
546
545
544
540
535
519
512
510
509
509
497
494
492
490
488
472
471
469
465
465
463
587
459
458
454
451
447
446
442
440

32.13
33.20
33.67
33.19
33.89
34.11
34.19
35.27
34.77
35.05
34.99
36.37
37.47
39.49
38.05
39.91
39.65
38.03

25.84
26.42
26.50
26.72
27.53
27.91
27.36
27.53
27.57
27.34
28.65
27.48
28.01
28.32
28.55
28.45
27.65
28.60
28.43
28.34
28.43
28.48
28.63
29.06
29.20
28.67
29.07
29.07
29.35
29.07
29.41
29.61
29.12
29.58
28.93
29.21
30.08
29.82

100m

1:07.99
1:08.94
1:09.08
1:10.17
1:10.62
1:11.28
1:11.38
1:12.28
1:12.30
1:12.38
1:12.90
1:13.04
1:17.12
1:19.80
1:20.73
1:22.04
1:23.88
1:26.18

53.39
53.82
54.87
55.48
55.93
56.85
56.98
57.25
57.41
57.44
57.45
57.61
57.77
58.36
58.64
58.70
58.74
58.75
59.21
59.35
59.42
59.50
59.59
1:00.27
1:00.29
1:00.38
1:00.57
1:00.57
1:00.65
1:00.75
1:00.81
1:00.87
1:01.04
1:01.16
1:01.36
1:01.42
1:01.56
1:01.67
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Speedo SportEmotion Cup 2016 TERDAM

Amsterdam, 30-10-2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m

39. Dylano Termoshuizen  WVZ 1:03.16 200202169 1:01.78 +0,85 438 29.43 1:01.78

40. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:01.80 200200231 1:01.86 +0,71 436 29.74 1:01.86

41. Joas Groeneveld DWK 1:09.48 200102669 1:.02.61 +0,70 421 29.43 1:02.61

42. Luc Veenstra WS Twente 1:02.87 200201131 1:02.94 +0,88 414 30.18 1:02.94

43. J.van der Linden van SprDe Dolfijnn 1:03.31 200104811 1:03.02 +0,67 412 30.21 1:03.02

44. Julian Reinkingh ZV 44 1:02.78 200101193 1:03.81 +0,74 397 30.58 1:03.81

45. Guus Hoogduin LZ 1886 1:06.08 200201069 1:04.10 +0,72 392 30.85 1:04.10

46. Victor van Dam LZ 1886 1:04.66 200103703 1:04.29 388 31.29 1:04.29

47. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:05.05 200200351 1:04.71 +0,68 381 31.15 1:04.71

48. Daniél Bots De Kikker 1:03.81 200202051 1:05.29 +0,81 371 31.64 1:05.29

49. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 1:07.14 200201729 1:06.30 +0,81 354 32.13 1:06.30

50. Jaap Schoenmakers ZVVS 1:07.27 200200619 1:06.44 +0,70 352 32.45 1:06.44

51. Leandro Siemens De Dolfijn 1:09.23 200101785 1:06.62 +0,61 349 32.07 1:06.62

52. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:05.85 200200757 1:07.51 +0,76 335 32.52 1:07.51

53. Mark Bom LZ 1886 1:08.07 200201471 1:07.78 +0,73 332 32.92 1:07.78

54. Thijs van Erp Swol 1894 1:07.73 200200313 1:07.86 +0,66 330 32.83 1:07.86
AFGEM Ben de Kok Aquarijn 1:02.73 200200881
AFGEM Max Huige SCOM-De Zeehond'73 (SG) 56.46 200104355
AFGEM Marlon Bil DAW 1:01.92 200102649
AFGEM Marnix van Bottenburg  Octopus 1:05.72 200100479

Jeugdlen?2

1. Max Voortman DWK 54.09 199902923 54.43 +0,62 640 26.19 54.43

2. Sam Haring De Dolfijn 54.15 199901491 54.68 +0,75 631 26.51 54.68

3. Tim Wassenaar De Ham 55.61 199901869 54.86 +0,74 625 26.19 54.86

4. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 55.44 200000839 55.48 +0,72 604 26.62 55.48

5. Mike Morianner ZV De Zaan 55.71 199902137 56.40 +0,82 575 26.82 56.40

6. Edwin Jager De Berkelduikers 56.08 199901571 56.65 +0,79 568 27.26 56.65

7. Toon Koudijs DWK 56.88 200000433 56.74 +0,70 565 27.27 56.74

8. Eric Verdoes De Columbiaan 56.81 199900947 56.77 +0,72 564 27.30 56.77

9. Robin Lecomte De Lansingh 58.58 199900711 57.18 +0,65 552 27.76 57.18

10. Maik Huser ZPC Hoogeveen 56.30 199900265 57.36 +0,76 547 27.44 57.36

11. Ruben Griffioen De Columbiaan 54.75 199900771 57.89 +0,71 532 26.38 57.89

12. Franklin Paassen De Dolfijn 57.78 200003881 58.10 +0,70 526 28.08 58.10

13. Ivar Oldenhof De Dolfijn 59.11 200000081 58.65 +0,71 512 27.96 58.65

14. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:01.64 200000255 58.76 +0,70 509 28.34 58.76

15. Nick van Scherrenburg Swol 1894 57.96 199902173 58.79 +0,71 508 28.18 58.79

16. Ricardo van der Steen ZVVS 1:00.04 200000625 59.09 +0,69 500 28.38 59.09

17. Getjo Gachatrjan Orca 56.74 200005545 59.44 +0,59 492 28.78 59.44

18. Sander van Beek LZ 1886 58.80 200002917 59.79 +0,75 483 28.38 59.79

19. Tim Kieft De Ham 58.87 199901921 59.93 +0,79 480 28.19 59.93

20. Miquel Koeleman De Columbiaan 1:01.48 200002763 1:00.92 +0,54 457 29.52 1:00.92

21. Maarten van der Veen ZV De Zaan 1:00.44 199902381 1:01.57 +0,66 442 28.92 1:01.57

22. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn ~ 1:02.20 200003957 1:02.48 +0,80 423 28.83 1:02.48

23. Kian van Goor Swol 1894 1:05.03 200004929 1.04.30 +0,78 388 30.44 1:04.30
AFGEM Nick van Nijburg De Dolfijn 55.58 199902169

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Jun/Jeu

30-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m

Splash Meet Manager, 11.45285
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Speedo SportEmotion Cup 2016 RDA
Amsterdam, 30-10-2016
Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag
Junioren 1,2 en 3

1. Anna van Droffelaar ZVVS 1:17.42 200400258 1:15.90 +0,63 609 35.79 1:15.90
2. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:16.78 200300666 1:16.62 +0,81 592 36.47 1:16.62
3. Danielle Vis De Columbiaan 1:22.31 200401044 1:.22.78 +0,70 470 39.67 1:22.78
4. Lotte Pieterman Swol 1894 1:22.38 200301838 1:23.46 +0,67 458 39.06 1:23.46
5. Myrthe Natzijl De Kikker 1:21.40 200400076 1:23.54 +0,75 457 39.92 1:23.54
6. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:20.45 200400230 1:24.44 +0,70 443 39.56 1:24.44
7. Jill Nai Chung Tong ZVVS 1:25.68 200404272 1:24.46 +0,76 442 38.86 1:24.46
8. lIsabelle Elsweier WS Twente 1:26.83 200303614 1:24.51 +0,88 441 38.68 1:24.51
9. llse Schoenmaker The Hague Swimming (SG)1:24.29 200301470 1:25.22 +0,71 431 40.59 1:25.22
10. Luna Hofmeijer WS Twente 1:28.79 200400006 1:27.32 +0,83 400 41.30 1:27.32
11. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:29.63 200400094 1:27.41 +0,91 399 41.77 1:27.41
12. Elise Vink De Columbiaan 1:27.88 200502588 1:27.46 +0,79 398 41.11 1:27.46
13. Leonie Rockers De Kikker 1:27.43 200300256 1:27.67 +0,78 395 41.53 1:27.67
14. Jelsie van Ruijven \WAVY4 1:27.74 200500282 1:27.80 +0,60 394 41.19 1:27.80
15. Julia Notenboom De Columbiaan 1:28.00 200302596 1:27.82 +0,77 393 41.74 1:27.82
16. Vera Renshof DWK 1:29.16 200301582 1:28.11 +0,69 390 41.90 1:28.11
17. Naya Koc DAW 1:27.27 200400688 1:28.20 +0,81 388 41.70 1:28.20
18. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG)1:26.23 200501088 1:28.57 +0,51 384 41.70 1:28.57
19. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:28.10 200500426 1:28.69 +0,86 382 41.92 1:28.69
20. Yvette Buis De Dolfijn 1:27.06 200401830 1:28.70 +0,72 382 42.39 1:28.70
21. Ada Dolanay De Dolfijn 1:27.35 200302506 1:29.37 +0,60 373 41.19 1:29.37
22. Marijne van der Veen Orca 1:27.38 200300960 1:29.57 +0,84 371 41.76 1:29.57
23. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:28.07 200500340 1:29.68 +0,74 369 42.63 1:29.68
24. Naomi Polinder ZV 44 1:30.82 200300020 1:29.94 +0,79 366 42.28 1:29.94
25. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 1:30.35 200301124 1:30.04 +0,77 365 42.31 1:30.04
26. Emma Schurink De Lansingh 1:35.44 200301586 1:30.18 +0,86 363 42.65 1:30.18
27. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:29.33 200303902 1:30.42 +0,73 360 42.37 1:30.42
28. Evelyn Liket ZVVS 1:31.08 200503118 1:30.56 +0,92 359 43.00 1:30.56
29. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:36.01 200400312 1:30.73 +0,76 357 42.87 1:30.73
30. Lisanne Nijland ZV 44 1:28.32 200500224 1:30.91 +0,79 355 43.96 1:30.91
31. Nienke Merkus De Fuut 1:30.59 200304734 1:31.34 +0,81 350 43.12 1:31.34
32. Robine Boer De Columbiaan 1:33.77 200402180 1:31.55 +0,68 347 44.24 1:31.55
33. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:32.64 200400394 1:31.94 +0,86 343 43.87 1:31.94
34. Tove Beltman Orca 1:32.10 200301618 1:32.21 +0,77 340 44.01 1:32.21
35. Daniélle van der Voort WS Twente 1:30.80 200402100 1:32.22 +0,79 340 44.84 1:32.22
Tessa Poot ZVVS 1:34.08 200404264 1:32.22 +0,89 340 44.41 1:32.22
37. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:30.93 200500090 1:32.30 +0,79 339 43.88 1:32.30
38. JennaKlein Alkemade 1:35.66 200400914 1:32.58 +0,86 336 44.20 1:32.58
39. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 1:32.48 200301342 1:32.71 +0,92 334 44.57 1:32.71
40. Laura Hoogenboezem De Lansingh 1:33.91 200500390 1:32.77 +0,82 334 45.04 1:32.77
41. Cynthia Koolman ZV 44 1:34.80 200300232 1:33.14 +0,68 330 44.72 1:33.14
42. Jasmijn van der Ent WS Twente 1:28.65 200302648 1:33.17 +0,74 329 43.83 1:33.17
43. Britt van Bommel De Columbiaan 1:35.28 200301982 1:34.94 +0,82 311 44.46 1:34.94
44. Noor Frijlink De Columbiaan 1:37.75 200500970 1:35.57 305 46.19 1:35.57
45. Maaike t Hart ZVVS 1:36.12 200301226 1:35.60 +0,72 305 44.55 1:35.60
46. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:36.39 200400802 1:36.00 +0,78 301 45.40 1:36.00
47. Esmée Mulder Orca 1:39.23 200402924 1:36.19 +0,63 299 45.25 1:36.19
48. Hanna Oving De Kikker 1:40.88 200400738 1:36.36 +0,70 298 45.72 1:36.36
49. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 1:33.90 200402696 1:37.17 +0,75 290 46.17 1:37.17
50. Amber Jacobs NDD 1:34.32 200403412 1:37.25 +0,74 290 46.04 1:37.25
51. Dianne Postma De Fuut 1:37.77 200402264 1:37.86 +0,69 284 46.99 1:37.86
52. Mika van Riet De Fuut 1:36.41 200501636 1:38.06 +0,67 283 47.28 1:38.06
53. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn  1:40.33 200402160 1:41.29 256 48.15 1:41.29
54. Samantha Frensch De Dolfijn 1:45.85 200501598 1:41.58 +0,80 254 48.09 1:41.58
55. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:43.11 200501014 1:42.55 +0,88 247 48.63 1:42.55
56. Maud van Buuren WS Twente 1:52.75 200403320 1:43.30 +0,83 242 49.06 1:43.30
57. Lotte van der Valk De Dolfijn 1:44.74 200500822 1:44.19 +0,75 236 48.98 1:44.19
58. Isa Keijzers NDD 1:45.87 200502044 1:47.24 +0,79 216 50.92 1:47.24
59. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:46.84 200400804 1:49.32 +0,79 204 51.18 1:49.32
60. Mara de Bruin DWK 2:20.98 200303268 SB8  2:24.66 152 1:09.13 2:24.66

DIS Fleur Bos Orca 1:47.68 200500674

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
DIS Pelin Guler Zwemvereniging Hoorn  1:57.29 200502396 AA/SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Maya de Best WS Twente 1:35.10 200402444
AFGEM Stevie L Doherty De Dolfijn 1:39.56 200504252
Jeugdlen?2
1. Marlinde Beukers WwvVvz 1:17.66 200101934 1:18.07 +0,66 560 36.35 1:18.07
2. Grace Anderson wvz 1:20.70 200200578 1:18.79 +0,72 545 38.24 1:18.79
3. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:19.86 200201104 1:20.38 +0,67 513 37.78 1:20.38
4. Giulia Corsi De Columbiaan 1:22.64 200100468 1:20.75 +0,74 506 38.28 1:20.75
5. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:22.80 200100600 1:20.76 +0,74 506 38.20 1:20.76
6. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 1:22.26 200106042 1:21.59 +0,80 491 38.77 1:21.59
7. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1:19.84 200203550 1:22.00 +0,72 483 38.50 1:22.00
8. Denice Koolman ZV 44 1:21.87 200200132 1:22.24 +0,72 479 38.62 1:22.24
9. Sarah Kits WS Twente 1:23.59 200101024 1:22.87 +0,85 468 38.25 1:22.87
10. Céline Fouzai De Dolfijn 1:23.14 200202750 1:23.52 +0,69 457 39.78 1:23.52
11. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:21.30 200202276 1:23.83 +0,63 452 39.01 1:23.83
12. Lindi Bos DWK 1:22.17 200101256 1:24.80 +0,72 437 40.39 1:24.80
13. Nicole van Strien wvz 1:27.17 200200236 1:26.28 +0,78 415 40.69 1:26.28
14. Anna Hoogenboezem De Lansingh 1:25.04 200200658 1:27.64 +0,76 396 41.23 1:27.64
15. Roélle op de Haar WS Twente 1:25.35 200103428 1:28.74 +0,79 381 41.45 1:28.74
16. Savannah v.d. Kroft LZ 1886 1:29.83 200101678 1:29.34 +0,82 374 42.45 1:29.34
17. Anouk Vis De Columbiaan 1:28.51 200203322 1:29.81 +0,74 368 42.47 1:29.81
18. Minouk Hol De Lansingh 1:30.90 200201090 1:30.24 +0,79 363 42.63 1:30.24
19. Suzan de Roode LZ 1886 1:30.61 200202878 1:31.06 +0,77 353 42.34 1:31.06
20. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn ~ 1:31.95 200201828 1:33.84 +0,92 322 44.02 1:33.84
21. Nienke Hein De Kikker 1:43.98 200204916 1:37.48 +0,89 288 45.93 1:37.48
22. Myrthe Muller Swol 1894 1:38.40 200104430 1:37.74 +0,76 285 45.99 1:37.74
DIS Lotte Verheijen De Fuut 1:31.70 200204976 AA/AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Programmanr. 9 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:54.53 1:53.12 +0,78
Owen Peeks 01 +0,78 3046 Junior de Bruin 0 25.69
Maik Huser 9 31.35 Coen de Lang oL 2562
2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:54.80 1:53.26 +0,77
Bas Morelissen o1 +0,77 30.00 Austin Namesnik o1 26.19
Rijk Dragstra oL 3247 Daniél Claasen oL 2460
3. De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:53.88 1:53.98 +0,83
Sam Haring 9 +0,83 27.89 Dave van der Voet o1 2784
Ivar Oldenhof 0 3255 Sem Zijl 02 25.70
4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:53.11 1:55.89 +0,59
Ruben Griffioen 9 +0,59 27.90 Miquel Koeleman [00] 30.94
Dave van den Nieuwendik o1 3176 Eric Verdoes 9 2529
5. DWK1 DWK 2:00.46 1:56.13 +0,69
Toon Koudijs 00 +0,69 30.31 Max Voortman 9 26.22
Raphael Mennen o1 33.90 Dylan Donkersteeg 02 25.70
6. De Dolffijn 2 De Dolfijn 1:59.63 1:58.22 +0,72
Thomas Weening o2 +0,72 29.27 Franklin Paassen 00 2813
Jeroen Rekvelt o1 33.62 Peer van Bemmelen o1 2720
7. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2:06.86 2:02.89 +0,72
Sam Janmaat 02 +0,72 3205 Ster van 't Land 03 30.19
Kirill Hrabcuns 02 33.33 Rijk Heere 03 27.32
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Ds'spontspaciatia Speedo SportEmotion Cup 2016
Amsterdam, 30-10-2016
Programmanr. 9, Jongens, 4 x 50m wisselslag, Jun/Jeu
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
8. Swol 1894 1 Swol 1894 2:02.52 2:04.03 +0,82
Daan Rienties o1 +0,82 32.02 Floris Nederburgh o1 2958
Nick van Scherrenburg 9 3371 Kian van Goor 00 2872
9. De Dolfijn 3 De Dolfijn 2:07.95 2:09.14 +0,64
Elroy Schot 02 +0,64 31.08 Finn Vos 02 3229
Leandro Siemens o1 37.79 Jonathan van der Linden van Sprankhuizen o1 27.98
10. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 2:18.28 2:16.10 +0,62
Mats van de Weerd 01 +0,62 34.63 Tom Blankestijn 02 3134
Florian van Heest 3 37.16 Auke Gielen o4 3297
11. De Dolffijn 4 De Dolfijn 2:21.85 2:28.70 +0,66
Barry Schot 03 +0,66 37.37 Thijs Bosma 05} 32.34
Mikel Goncalves Fernandes 4 4487 Joren Oldenhof 4 34.12
Programmanr. 10 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jun/Jeu
30-10-2016 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 2:06.93 2:07.04 +0,58
Kaylin Stel oL +0,58 31.08 Amy de Sain 05 +0,48 30.15
Tanja Sajinovic 02 +0,26 37.25 Céline Fouzal 02 +0,29 28.56
2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:11.53 2:09.29 +0,73
Wiktoria Redzimska o1 +0,73 3256 Kyra Wooldrik o1 +0,24 3166
Mirthe Schenkel 03 +0,45 3517 Charlotte Wilbers o4 +0,48 29.90
3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:12.36 2:10.66 +0,68
Jetske Moot 4 +0,68 3156 Sterre Veersma 02 +0,38 30.63
Nienke Snel o4 +0,64 38.18 ‘Ymke Dragstra 03 +0,47 30.29
4. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:13.37 2:11.09 +0,64
Tessa Takken 03 +0,64 33.62 Amber Celie 03 +0,36 31.60
Sarah el Bacha 02 +0,57 36.10 Ada Dolanay 03 +0,44 29.77
5. WS Twente 1 WS Twente 2:15.92 2:12.22 +0,59
Lieke Oude Lenferink 02 +0,59 30.74 Loes Sotthewes o +0,60 33.94
Sarah Kits o1 +0,36 3725 Isabelle Elsweier 03 +0,57 30.29
6. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:18.27 2:16.33 +0,68
Anouk Vis 02 +0,68 35.33 Giulia Corsi 0oL +0,50 32.63
Danielle Vis o4 +0,33 38.23 Marbel Diderik 02 +0,48 30.14
7. DWK1 DWK 2:17.50 2:16.35 +0,81
lise Volkers o3 +0,81 36.13 Lena Minderaa 03 +0,59 3377
Lindi Bos o1 +0,08 37.46 Vera Renshof 03 +0,32 28.99
8. De Columbiaan 2 De Columbiaan 2:21.06 2:20.27 +0,65
Julia Notenboom 03 +0,65 3551 Anique Star o3 +0,55 35.14
Yente Bouwmeester 05 +0,49 40.84 Britt van Bommel 03 0.00 28.78
9. De Kikker 1 De Kikker 2:20.41 2:22.90 +0,68
*50m
Myrthe Natzijl o4 +0,68 33.09 Hanna Oving o4 +0,57 38.36
Leonie Rockers 03 3951 Lotte-Lynn Sterken 03 +0,53 3194
10. De Dolfijn 3 De Dolfijn 2:33.56 2:34.34 +0,77
Zoe Matthijssen o4 +0,77 3753 Giulia Cepparulo [03) +0,51 40.14
Yvette Buis 4 +0,46 43.05 Aniek van den Brink 05 +0,54 33.62
AFGEM De Dolffijn 4 De Dolfijn 2:55.85
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